V é u z é t o r i i î n o r a ş ş i m a i a l e s l a ţ e a r ă
capătă cu preţ moderat. *301 [2665] is—18

Bun oţ«^t die v in pro litru 3 0 c r .
L u d w ig F r o n i u s , negustor de vinuri, Sibiiu.

03
Pes
-CDM-
a
&es

Adese ori premiat. I

rn

II

Pag. 140 Sibi i a , Duminecă, T R I B U N A 15/27 Februarie 1898 Nr. 35

^ e íó s id e je : Augusztus és ssep-
£ tsmber.
jÜlfeíés ţ c —20 cm.
iTaiaj trágyázott. ji
p p : *' ' r

KÍ_ Ü £ *

— É B nu ae^H aan s^u ^ ■* • -~.■; « 4 »
Uh*.